アントレサロン利⽤契約書

本契約は、銀座セカンドライフ株式会社（以下「甲」という。）が運営する会員制レンタルオフィス「アン
トレサロン」の利⽤に関し、利⽤者（以下「⼄」という。）との間で締結されるものである。

サービス提供者 銀座セカンドライフ株式会社

利⽤契約名義⼈

利⽤施設
名称：

所在地：

利⽤開始⽉
契約プラン
（⽉額料⾦・税抜）

契約オプション
（⽉額料⾦・税抜）

備考

本契約締結を証するため、本書 2 通を作成し、甲⼄記名押印の上、各⼀通を保有する。

年  ⽉  ⽇

サービス提供者（甲）
神奈川県横浜市⻄区北幸 1 丁⽬ 11 番 1 号

⽔信ビル 7 階
銀座セカンドライフ株式会社

代表取締役 ⽚桐 実央 ○印

利⽤者（⼄）

所在地：
会社名/屋号：

代表者： ○印

次⾴以降会員規約本⽂

SA
M
PL
E